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-52
50,2 1,2808 140,0 145,0 147,5 147,51 188,9180 SeSalemme Maria Pia Roma Powerlifting1975
50,7 1,2711 115,0 -125,0 -125,0 115,02 146,1765 SePazzaglia Veronica Joy Planet P. Santa1977

-56
52,7 1,2338 135,0 146,0 150,0 150,01 185,0700 SeRodina Alessia Forma Club Monza1975
52,4 1,2393 125,0 135,0 -140,0 135,02 167,3055 SeSaddi Stefania Lazio Powerlifting1980
55,4 1,1866 110,0 120,0 0,0 120,03 142,3920 M2Casiraghi Daniela Forma Club Monza1953

-60
58,6 1,1355 160,0 175,0 185,0 185,01 210,0675 M2Locatelli Laura Power Team Milano1957
58,5 1,1371 145,0 155,0 160,0 160,02 181,9360 SeCazzaniga Emanuela Forma Club Monza1976

-67,5
65,3 1,0455 180,0 190,0 202,5 202,51 211,7138 M1Orsini Antonietta Lazio Powerlifting1964

-75
69,0 1,0048 150,0 160,0 -170,0 160,01 160,7680 SeGalimberti Barbara Forma Club Monza1970

-82,5
75,5 0,9467 160,0 175,0 190,0 190,01 179,8730 M1Moscianese Maria Pia Lazio Powerlifting1963
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Master 1

202,5 211,7138Orsini Antonietta 65,3 1,0455 -67,51964 Lazio Powerlifting
190,0 179,8730Moscianese Maria Pia 75,5 0,9467 -82,51963 Lazio Powerlifting

Master 2

185,0 210,0675Locatelli Laura 58,6 1,1355 -601957 Power Team Milano
120,0 142,3920Casiraghi Daniela 55,4 1,1866 -561953 Forma Club Monza

Senior

147,5 188,9180Salemme Maria Pia 50,2 1,2808 -521975 Roma Powerlifting
150,0 185,0700Rodina Alessia 52,7 1,2338 -561975 Forma Club Monza
160,0 181,9360Cazzaniga Emanuela 58,5 1,1371 -601976 Forma Club Monza
135,0 167,3055Saddi Stefania 52,4 1,2393 -561980 Lazio Powerlifting
160,0 160,7680Galimberti Barbara 69,0 1,0048 -751970 Forma Club Monza
115,0 146,1765Pazzaglia Veronica 50,7 1,2711 -521977 Joy Planet P. Santa
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65,3 1,0455Orsini Antonietta -67,51964 Lazio Powerlifting202,5 211,7138Master 1
58,6 1,1355Locatelli Laura -601957 Power Team Milano185,0 210,0675Master 2
50,2 1,2808Salemme Maria Pia -521975 Roma Powerlifting147,5 188,9180Senior
52,7 1,2338Rodina Alessia -561975 Forma Club Monza150,0 185,0700Senior
58,5 1,1371Cazzaniga Emanuela -601976 Forma Club Monza160,0 181,9360Senior
75,5 0,9467Moscianese Maria Pia -82,51963 Lazio Powerlifting190,0 179,8730Master 1
52,4 1,2393Saddi Stefania -561980 Lazio Powerlifting135,0 167,3055Senior
69,0 1,0048Galimberti Barbara -751970 Forma Club Monza160,0 160,7680Senior
50,7 1,2711Pazzaglia Veronica -521977 Joy Planet P. Santa115,0 146,1765Senior
55,4 1,1866Casiraghi Daniela -561953 Forma Club Monza120,0 142,3920Master 2
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-60
57,1 0,8934 200,0 -212,5 -212,5 200,01 178,6800 M2Giummarra Franco 1950 Forma Club Monza
59,5 0,8594 -190,0 195,0 -202,5 195,02 167,5830 SeKumar Sukhwinder 1981 A. S. D. Brescia
59,9 0,8542 100,0 110,0 120,0 120,03 102,5040 SjDeianna Matteo 1994 Forma Club Monza

-67,5
66,7 0,7785 220,0 232,5 -235,0 232,51 181,0013 SeMorresi Cristiano 1979 A. S. D. Ancona
66,0 0,7852 210,0 220,0 -232,5 220,02 172,7440 SeD'alessandro Giuseppe 1982 Roma Powerlifting
67,5 0,771 160,0 175,0 185,0 185,03 142,6350 SePreviti Fabio 1973 Barbarian's Parma
66,4 0,7813 160,0 175,0 -185,0 175,04 136,7275 SeCorradini Lorenzo 1984 Barbarian's Parma
67,4 0,7719 170,0 -185,0 -185,0 170,05 131,2230 SeRomano Valerio 1984 Joy Planet P. Santa
66,3 0,7823 150,0 160,0 165,0 165,06 129,0795 M1Petrongari Paolo 1966 Powerlifting Rieti

-75
71,2 0,7398 255,0 267,5 275,0 275,01 203,4450 SePorcari Andrea 1970 A. S. D. Brescia
74,7 0,7146 245,0 -260,0 260,0 260,02 185,7960 SeBertolini Alan 1983 Barbarian's Parma
72,9 0,7271 -220,0 -225,0 232,5 232,53 169,0508 SeCalandra Roberto 1981 Barbarian's Parma
74,5 0,7159 230,0 -245,0 -245,0 230,04 164,6570 SePalmisano Francisco 1976 Forma Club Monza
74,6 0,7152 205,0 220,0 230,0 230,05 164,4960 JuZampa Stefano 1986 Forma Club Monza
73,6 0,7221 210,0 220,0 -225,0 220,06 158,8620 JuComoglio Federico 1986 Dark Side Cuneo
72,3 0,7315 160,0 170,0 -180,0 170,07 124,3550 SeStacchini Simone 1981 Barbarian's Parma

-82,5
81,5 0,6749 300,0 317,5 -325,0 317,51 214,2808 SeAgus Rudy 1974 Lazio Powerlifting
81,1 0,6769 265,0 275,0 -285,0 275,02 186,1475 SeSanasi Simone 1982 Roma Powerlifting
82,3 0,6709 265,0 -275,0 275,0 275,03 184,4975 M1Criscione Piergiorgio 1961 Body Planet Trento
81,9 0,6729 255,0 260,0 265,0 265,04 178,3185 M2Agostinoni Giorgio 1958 Roma Powerlifting
79,2 0,6871 240,0 255,0 -265,0 255,05 175,2105 SeAlberici Davide 1979 A. S. D. Brescia
75,5 0,7093 250,0 -260,0 -260,0 250,06 177,3250 SeTreviso Valerio 1977 Lazio Powerlifting

Capo Pedana                                                     Laterale                                                                    LateraleFirma Verbale Gara:



Assoluti
Stacco

Categorie  Maschili  Class. Finale
Schede

Personali

Atleta P. P SocietàCoeff St1 St2 St3 Stacco Wilks Cat EtàNato Il

Gara:

Luogo: Data:

9° Campionato Italiano Assoluto Stacco

Taneto Di Gattatico 07\03\2009

81,9 0,6729 -235,0 250,0 -260,0 250,07 168,2250 M2Andreatta Piero 1950 Body Planet Trento
80,0 0,6827 230,0 247,5 -251,0 247,58 168,9683 JuRollo Riccardo 1986 Barbarian's Parma
76,4 0,7036 220,0 240,0 -251,0 240,09 168,8640 JuMarazzini Riccardo 1990 Power Team Milano
77,4 0,6975 235,0 -245,0 -245,0 235,010 163,9125 SeCorsi Leonardo 1982 Power Club Terni
82,1 0,6719 232,5 -242,5 -245,0 232,511 156,2168 SeCadin Fabiano 1970 Body Planet Trento
78,0 0,6939 220,0 230,0 -235,0 230,012 159,5970 M2Coppari Noriano 1951 Power Club Terni
79,7 0,6843 220,0 230,0 -251,0 230,013 157,3890 JuBianchi Marco 1988 Barbarian's Parma
80,4 0,6806 225,0 -240,0 -240,0 225,014 153,1350 SeD' Abundo Giuseppe 1975 Roma Powerlifting
79,5 0,6854 210,0 220,0 -230,0 220,015 150,7880 SeMastrogiovanni Antonio 1981 Forma Club Monza
81,5 0,6749 220,0 -230,0 -230,0 220,016 148,4780 M2Venuto Salvatore 1957 Forma Club Monza
81,8 0,6734 200,0 210,0 220,0 220,017 148,1480 SeGangarossa Gabriele 1980 A. S. D. Agrigento
78,0 0,6939 205,0 212,5 -215,0 212,518 147,4538 M3Zanetti Sergio 1945 Body Planet Trento
80,5 0,68 200,0 210,0 -215,0 210,019 142,8000 SePisano Gianluca 1985 Barbarian's Parma
81,2 0,6764 180,0 200,0 210,0 210,020 142,0440 SeBarbieri Lorenzo 1971 Barbarian's Parma
77,9 0,6945 180,0 195,0 205,0 205,021 142,3725 JuPomarico Gianluca 1990 Forma Club Monza
82,5 0,6699 190,0 205,0 -210,0 205,022 137,3295 M1Bonzano Ivo 1963 Powerlifting Rieti
78,3 0,6922 160,0 175,0 190,0 190,023 131,5180 SjCampaner Antonio 1991 Body Planet Trento
78,9 0,6888 140,0 150,0 -170,0 150,024 103,3200 SeMillul Marco 1984 Power Club Ponsacco

-90
89,5 0,6402 320,0 340,0 0,0 340,01 217,6680 M1Ghirardi Daniele 1969 A. S. D. Brescia
87,6 0,6475 280,0 -300,0 300,0 300,02 194,2500 M1Bettati Stefano 1968 Barbarian's Parma
88,5 0,644 270,0 -280,0 280,0 280,03 180,3200 SeConte Francesco 1985 Lazio Powerlifting
88,7 0,6432 -260,0 260,0 272,5 272,54 175,2720 SeSilvas Alessandro 1972 Lazio Powerlifting
86,9 0,6503 260,0 -270,0 0,0 260,05 169,0780 M1Favorito Alessandro 1965 Power Club Terni
88,5 0,644 250,0 -265,0 -275,0 250,06 161,0000 M2Rossi Sandro 1952 Lazio Powerlifting
87,2 0,6491 210,0 225,0 240,0 240,07 155,7840 SePrudenzi Emanuele 1985 Powerlifting Rieti
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88,1 0,6455 210,0 220,0 230,0 230,08 148,4650 SeMondo Andrea 1976 Dark Side Cuneo
86,9 0,6503 180,0 200,0 220,0 220,09 143,0660 M1Barjaoui Mohamed 1966 Brunazzi Reggio 
84,1 0,6624 200,0 215,0 -230,0 215,010 142,4160 M1Barozzi Claudio 1963 A. S. D. Brescia
84,2 0,6619 200,0 210,0 -220,0 210,011 138,9990 SeNatale Giancarlo 1982 Forma Club Monza
89,6 0,6398 210,0 -220,0 -225,0 210,012 134,3580 JuBonazza Giovanni 1987 Dark Side Cuneo
88,8 0,6428 190,0 207,5 -212,5 207,513 133,3810 M1Frattarelli Demetrio 1968 Barbarian's Parma
83,9 0,6633 180,0 190,0 200,0 200,014 132,6600 SeDorigoni Daniele 1984 Barbarian's Parma
85,0 0,6583 170,0 180,0 200,0 200,015 131,6600 SeGhirarduzzi Gianfranco 1975 Barbarian's Parma
85,8 0,6549 190,0 200,0 -215,0 200,016 130,9800 JuErba Giovanni 1990 Powerlifting Rieti
86,2 0,6532 200,0 -220,0 0,0 200,017 130,6400 SeZannini Simone 1982 Forma Club Monza
89,4 0,6406 170,0 185,0 200,0 200,018 128,1200 StrSingh Gurdeep I991 Barbarian's Parma
89,5 0,6402 -190,0 190,0 200,0 200,019 128,0400 JuScarascia Mario 1986 Barbarian's Parma
86,3 0,6528 185,0 -200,0 -200,0 185,020 120,7680 SeTurà Tiziano 1975 Barbarian's Parma

-100
97,7 0,6144 280,0 295,0 300,5 300,51 184,6272 M1Battisti  Giuseppe 1964 Body Planet Trento
99,9 0,6088 280,0 300,0 -302,5 300,02 182,6400 SeForoni Antonio 1974 Power Team Milano
92,0 0,6315 -230,0 230,0 255,0 255,03 161,0325 M1Fulvi Fabiano 1969 Joy Planet P. Santa
93,3 0,6272 -250,0 250,0 255,0 255,04 159,9360 SeMadama Emilio 1973 Lazio Powerlifting
95,0 0,622 220,0 240,0 252,5 252,55 157,0550 SeMorello Fabio 1976 Forma Club Monza
90,8 0,6356 225,0 235,0 240,0 240,06 152,5440 SjAccardo Giampiero 1992 Body Planet Trento
97,3 0,6155 190,0 210,0 230,0 230,07 141,5650 SeVasi Luca 1983 Power Team Milano
93,2 0,6276 200,0 -220,0 220,0 220,08 138,0720 M1Bettati Roberto 1964 Barbarian's Parma
93,8 0,6257 190,0 200,0 215,0 215,09 134,5255 JuRigoni Marco 1987 Powerclub Terni
98,0 0,6136 180,0 200,0 210,0 210,010 128,8560 SeBrivio Luigi 1976 Forma Club Monza
98,6 0,6121 -265,0 -275,0 -280,0 0,0Fg 0,0000 SeRiberto Daniel 1983 Forma Club Monza
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-110
109,0 0,5902 320,0 330,0 -340,0 330,01 194,7660 M2Russo Antonio 1958 Body Planet Trento
105,5 0,5966 -270,0 270,0 280,0 280,02 167,0480 SeBomboletti Enrico 1970 Lazio Powerlifting
102,6 0,6026 225,0 240,0 250,0 250,03 150,6500 SeZangari Giuseppe 1982 Dark Side Cuneo
101,0 0,6062 230,0 -255,0 -255,0 230,04 139,4260 JuLiuzzi Piero 1987 Power Team Milano
100,4 0,6076 210,0 220,0 227,5 227,55 138,2290 SePrevedi Alberto 1984 Barbarian's Parma
101,4 0,6053 215,0 225,0 -235,0 225,06 136,1925 M1Iamonaco Alfredo 1961 A. S. Campobasso
106,0 0,5956 200,0 210,0 225,0 225,07 134,0100 JuGallo Federico 1990 Power Club Terni

-125
110,5 0,5877 300,0 310,0 -315,0 310,01 182,1870 SeCrisafi Silvio 1980 Power Club Terni
120,9 0,5739 280,0 300,0 -315,0 300,02 172,1700 SePellino Giuseppe 1981 Forma Club Monza
121,2 0,5736 222,5 240,0 247,5 247,53 141,9660 SeBassini Andrea 1973 Popeye Livorno
112,5 0,5846 220,0 235,0 -245,0 235,04 137,3810 M1Pollastri Paolo 1963 A. S. D. Brescia
121,7 0,5731 200,0 210,0 -220,0 210,05 120,3510 M1Sala Massimo 1969 Forma Club Monza

+125
130,9 0,5649 -300,0 320,0 340,5 340,51 192,3485 SePellizzoni Francesco 1977 Barbarian's Parma
127,5 0,5676 210,0 -250,0 0,0 210,02 119,1960 M2Tacito Antonio 1958 Power Team Milano
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Junior

80,0 0,6827 247,5 168,9683Rollo Riccardo -82,51986 Barbarian's Parma
76,4 0,7036 240,0 168,8640Marazzini Riccardo -82,51990 Power Team Milano
74,6 0,7152 230,0 164,4960Zampa Stefano -751986 Forma Club Monza
73,6 0,7221 220,0 158,8620Comoglio Federico -751986 Dark Side Cuneo
79,7 0,6843 230,0 157,3890Bianchi Marco -82,51988 Barbarian's Parma
77,9 0,6945 205,0 142,3725Pomarico Gianluca -82,51990 Forma Club Monza

101,0 0,6062 230,0 139,4260Liuzzi Piero -1101987 Power Team Milano
93,8 0,6257 215,0 134,5255Rigoni Marco -1001987 Powerclub Terni
89,6 0,6398 210,0 134,3580Bonazza Giovanni -901987 Dark Side Cuneo

106,0 0,5956 225,0 134,0100Gallo Federico -1101990 Power Club Terni
85,8 0,6549 200,0 130,9800Erba Giovanni -901990 Powerlifting Rieti
89,5 0,6402 200,0 128,0400Scarascia Mario -901986 Barbarian's Parma

Master 1

89,5 0,6402 340,0 217,6680Ghirardi Daniele -901969 A. S. D. Brescia
87,6 0,6475 300,0 194,2500Bettati Stefano -901968 Barbarian's Parma
97,7 0,6144 300,5 184,6272Battisti  Giuseppe -1001964 Body Planet Trento
82,3 0,6709 275,0 184,4975Criscione Piergiorgio -82,51961 Body Planet Trento
86,9 0,6503 260,0 169,0780Favorito Alessandro -901965 Power Club Terni
92,0 0,6315 255,0 161,0325Fulvi Fabiano -1001969 Joy Planet P. Santa
86,9 0,6503 220,0 143,0660Barjaoui Mohamed -901966 Brunazzi Reggio 
84,1 0,6624 215,0 142,4160Barozzi Claudio -901963 A. S. D. Brescia
93,2 0,6276 220,0 138,0720Bettati Roberto -1001964 Barbarian's Parma

112,5 0,5846 235,0 137,3810Pollastri Paolo -1251963 A. S. D. Brescia
82,5 0,6699 205,0 137,3295Bonzano Ivo -82,51963 Powerlifting Rieti

101,4 0,6053 225,0 136,1925Iamonaco Alfredo -1101961 A. S. Campobasso
88,8 0,6428 207,5 133,3810Frattarelli Demetrio -901968 Barbarian's Parma
66,3 0,7823 165,0 129,0795Petrongari Paolo -67,51966 Powerlifting Rieti

121,7 0,5731 210,0 120,3510Sala Massimo -1251969 Forma Club Monza
Master 2

109,0 0,5902 330,0 194,7660Russo Antonio -1101958 Body Planet Trento
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57,1 0,8934 200,0 178,6800Giummarra Franco -601950 Forma Club Monza
81,9 0,6729 265,0 178,3185Agostinoni Giorgio -82,51958 Roma Powerlifting
81,9 0,6729 250,0 168,2250Andreatta Piero -82,51950 Body Planet Trento
88,5 0,644 250,0 161,0000Rossi Sandro -901952 Lazio Powerlifting
78,0 0,6939 230,0 159,5970Coppari Noriano -82,51951 Power Club Terni
81,5 0,6749 220,0 148,4780Venuto Salvatore -82,51957 Forma Club Monza

127,5 0,5676 210,0 119,1960Tacito Antonio +1251958 Power Team Milano
Master 3

78,0 0,6939 212,5 147,4538Zanetti Sergio -82,51945 Body Planet Trento
Senior

81,5 0,6749 317,5 214,2808Agus Rudy -82,51974 Lazio Powerlifting
71,2 0,7398 275,0 203,4450Porcari Andrea -751970 A. S. D. Brescia

130,9 0,5649 340,5 192,3485Pellizzoni Francesco +1251977 Barbarian's Parma
81,1 0,6769 275,0 186,1475Sanasi Simone -82,51982 Roma Powerlifting
74,7 0,7146 260,0 185,7960Bertolini Alan -751983 Barbarian's Parma
99,9 0,6088 300,0 182,6400Foroni Antonio -1001974 Power Team Milano

110,5 0,5877 310,0 182,1870Crisafi Silvio -1251980 Power Club Terni
66,7 0,7785 232,5 181,0013Morresi Cristiano -67,51979 A. S. D. Ancona
88,5 0,644 280,0 180,3200Conte Francesco -901985 Lazio Powerlifting
75,5 0,7093 250,0 177,3250Treviso Valerio -82,51977 Lazio Powerlifting
88,7 0,6432 272,5 175,2720Silvas Alessandro -901972 Lazio Powerlifting
79,2 0,6871 255,0 175,2105Alberici Davide -82,51979 A. S. D. Brescia
66,0 0,7852 220,0 172,7440D'alessandro Giuseppe -67,51982 Roma Powerlifting

120,9 0,5739 300,0 172,1700Pellino Giuseppe -1251981 Forma Club Monza
72,9 0,7271 232,5 169,0508Calandra Roberto -751981 Barbarian's Parma
59,5 0,8594 195,0 167,5830Kumar Sukhwinder -601981 A. S. D. Brescia

105,5 0,5966 280,0 167,0480Bomboletti Enrico -1101970 Lazio Powerlifting
74,5 0,7159 230,0 164,6570Palmisano Francisco -751976 Forma Club Monza
77,4 0,6975 235,0 163,9125Corsi Leonardo -82,51982 Power Club Terni
93,3 0,6272 255,0 159,9360Madama Emilio -1001973 Lazio Powerlifting
95,0 0,622 252,5 157,0550Morello Fabio -1001976 Forma Club Monza
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82,1 0,6719 232,5 156,2168Cadin Fabiano -82,51970 Body Planet Trento
87,2 0,6491 240,0 155,7840Prudenzi Emanuele -901985 Powerlifting Rieti
80,4 0,6806 225,0 153,1350D' Abundo Giuseppe -82,51975 Roma Powerlifting
79,5 0,6854 220,0 150,7880Mastrogiovanni Antonio -82,51981 Forma Club Monza

102,6 0,6026 250,0 150,6500Zangari Giuseppe -1101982 Dark Side Cuneo
88,1 0,6455 230,0 148,4650Mondo Andrea -901976 Dark Side Cuneo
81,8 0,6734 220,0 148,1480Gangarossa Gabriele -82,51980 A. S. D. Agrigento
80,5 0,68 210,0 142,8000Pisano Gianluca -82,51985 Barbarian's Parma
67,5 0,771 185,0 142,6350Previti Fabio -67,51973 Barbarian's Parma
81,2 0,6764 210,0 142,0440Barbieri Lorenzo -82,51971 Barbarian's Parma

121,2 0,5736 247,5 141,9660Bassini Andrea -1251973 Popeye Livorno
97,3 0,6155 230,0 141,5650Vasi Luca -1001983 Power Team Milano
84,2 0,6619 210,0 138,9990Natale Giancarlo -901982 Forma Club Monza

100,4 0,6076 227,5 138,2290Prevedi Alberto -1101984 Barbarian's Parma
66,4 0,7813 175,0 136,7275Corradini Lorenzo -67,51984 Barbarian's Parma
83,9 0,6633 200,0 132,6600Dorigoni Daniele -901984 Barbarian's Parma
85,0 0,6583 200,0 131,6600Ghirarduzzi Gianfranco -901975 Barbarian's Parma
67,4 0,7719 170,0 131,2230Romano Valerio -67,51984 Joy Planet P. Santa
86,2 0,6532 200,0 130,6400Zannini Simone -901982 Forma Club Monza
98,0 0,6136 210,0 128,8560Brivio Luigi -1001976 Forma Club Monza
72,3 0,7315 170,0 124,3550Stacchini Simone -751981 Barbarian's Parma
86,3 0,6528 185,0 120,7680Turà Tiziano -901975 Barbarian's Parma
78,9 0,6888 150,0 103,3200Millul Marco -82,51984 Power Club Ponsacco
98,6 0,6121 0,0 0,0000Riberto Daniel -1001983 Forma Club Monza

Stranieri

89,4 0,6406 200,0 128,1200Singh Gurdeep -90I991 Barbarian's Parma
Sub Junior

90,8 0,6356 240,0 152,5440Accardo Giampiero -1001992 Body Planet Trento
78,3 0,6922 190,0 131,5180Campaner Antonio -82,51991 Body Planet Trento
59,9 0,8542 120,0 102,5040Deianna Matteo -601994 Forma Club Monza
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89,5 0,6402 340,0 217,6680Ghirardi Daniele -901969 A. S. D. BresciaMaster 1
81,5 0,6749 317,5 214,2808Agus Rudy -82,51974 Lazio PowerliftingSenior
71,2 0,7398 275,0 203,4450Porcari Andrea -751970 A. S. D. BresciaSenior

109,0 0,5902 330,0 194,7660Russo Antonio -1101958 Body Planet TrentoMaster 2
87,6 0,6475 300,0 194,2500Bettati Stefano -901968 Barbarian's ParmaMaster 1

130,9 0,5649 340,5 192,3485Pellizzoni Francesco +1251977 Barbarian's ParmaSenior
81,1 0,6769 275,0 186,1475Sanasi Simone -82,51982 Roma PowerliftingSenior
74,7 0,7146 260,0 185,7960Bertolini Alan -751983 Barbarian's ParmaSenior
97,7 0,6144 300,5 184,6272Battisti  Giuseppe -1001964 Body Planet TrentoMaster 1
82,3 0,6709 275,0 184,4975Criscione Piergiorgio -82,51961 Body Planet TrentoMaster 1
99,9 0,6088 300,0 182,6400Foroni Antonio -1001974 Power Team MilanoSenior

110,5 0,5877 310,0 182,1870Crisafi Silvio -1251980 Power Club TerniSenior
66,7 0,7785 232,5 181,0013Morresi Cristiano -67,51979 A. S. D. AnconaSenior
88,5 0,644 280,0 180,3200Conte Francesco -901985 Lazio PowerliftingSenior
57,1 0,8934 200,0 178,6800Giummarra Franco -601950 Forma Club MonzaMaster 2
81,9 0,6729 265,0 178,3185Agostinoni Giorgio -82,51958 Roma PowerliftingMaster 2
75,5 0,7093 250,0 177,3250Treviso Valerio -82,51977 Lazio PowerliftingSenior
88,7 0,6432 272,5 175,2720Silvas Alessandro -901972 Lazio PowerliftingSenior
79,2 0,6871 255,0 175,2105Alberici Davide -82,51979 A. S. D. BresciaSenior
66,0 0,7852 220,0 172,7440D'alessandro Giuseppe -67,51982 Roma PowerliftingSenior

120,9 0,5739 300,0 172,1700Pellino Giuseppe -1251981 Forma Club MonzaSenior
86,9 0,6503 260,0 169,0780Favorito Alessandro -901965 Power Club TerniMaster 1
72,9 0,7271 232,5 169,0508Calandra Roberto -751981 Barbarian's ParmaSenior
80,0 0,6827 247,5 168,9683Rollo Riccardo -82,51986 Barbarian's ParmaJunior
76,4 0,7036 240,0 168,8640Marazzini Riccardo -82,51990 Power Team MilanoJunior
81,9 0,6729 250,0 168,2250Andreatta Piero -82,51950 Body Planet TrentoMaster 2
59,5 0,8594 195,0 167,5830Kumar Sukhwinder -601981 A. S. D. BresciaSenior

105,5 0,5966 280,0 167,0480Bomboletti Enrico -1101970 Lazio PowerliftingSenior
74,5 0,7159 230,0 164,6570Palmisano Francisco -751976 Forma Club MonzaSenior
74,6 0,7152 230,0 164,4960Zampa Stefano -751986 Forma Club MonzaJunior
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77,4 0,6975 235,0 163,9125Corsi Leonardo -82,51982 Power Club TerniSenior
92,0 0,6315 255,0 161,0325Fulvi Fabiano -1001969 Joy Planet P. SantaMaster 1
88,5 0,644 250,0 161,0000Rossi Sandro -901952 Lazio PowerliftingMaster 2
93,3 0,6272 255,0 159,9360Madama Emilio -1001973 Lazio PowerliftingSenior
78,0 0,6939 230,0 159,5970Coppari Noriano -82,51951 Power Club TerniMaster 2
73,6 0,7221 220,0 158,8620Comoglio Federico -751986 Dark Side CuneoJunior
79,7 0,6843 230,0 157,3890Bianchi Marco -82,51988 Barbarian's ParmaJunior
95,0 0,622 252,5 157,0550Morello Fabio -1001976 Forma Club MonzaSenior
82,1 0,6719 232,5 156,2168Cadin Fabiano -82,51970 Body Planet TrentoSenior
87,2 0,6491 240,0 155,7840Prudenzi Emanuele -901985 Powerlifting RietiSenior
80,4 0,6806 225,0 153,1350D' Abundo Giuseppe -82,51975 Roma PowerliftingSenior
90,8 0,6356 240,0 152,5440Accardo Giampiero -1001992 Body Planet TrentoSub Junior
79,5 0,6854 220,0 150,7880Mastrogiovanni Antonio -82,51981 Forma Club MonzaSenior

102,6 0,6026 250,0 150,6500Zangari Giuseppe -1101982 Dark Side CuneoSenior
81,5 0,6749 220,0 148,4780Venuto Salvatore -82,51957 Forma Club MonzaMaster 2
88,1 0,6455 230,0 148,4650Mondo Andrea -901976 Dark Side CuneoSenior
81,8 0,6734 220,0 148,1480Gangarossa Gabriele -82,51980 A. S. D. AgrigentoSenior
78,0 0,6939 212,5 147,4538Zanetti Sergio -82,51945 Body Planet TrentoMaster 3
86,9 0,6503 220,0 143,0660Barjaoui Mohamed -901966 Brunazzi Reggio Master 1
80,5 0,68 210,0 142,8000Pisano Gianluca -82,51985 Barbarian's ParmaSenior
67,5 0,771 185,0 142,6350Previti Fabio -67,51973 Barbarian's ParmaSenior
84,1 0,6624 215,0 142,4160Barozzi Claudio -901963 A. S. D. BresciaMaster 1
77,9 0,6945 205,0 142,3725Pomarico Gianluca -82,51990 Forma Club MonzaJunior
81,2 0,6764 210,0 142,0440Barbieri Lorenzo -82,51971 Barbarian's ParmaSenior

121,2 0,5736 247,5 141,9660Bassini Andrea -1251973 Popeye LivornoSenior
97,3 0,6155 230,0 141,5650Vasi Luca -1001983 Power Team MilanoSenior

101,0 0,6062 230,0 139,4260Liuzzi Piero -1101987 Power Team MilanoJunior
84,2 0,6619 210,0 138,9990Natale Giancarlo -901982 Forma Club MonzaSenior

100,4 0,6076 227,5 138,2290Prevedi Alberto -1101984 Barbarian's ParmaSenior
93,2 0,6276 220,0 138,0720Bettati Roberto -1001964 Barbarian's ParmaMaster 1



Atleta P P SocietàCoeff Stacco Wilks

Assoluti
Stacco

Schede
Personali

Cat
Assoluto  Maschile

Nato Il Cat Età

Gara:

Luogo: Data:

9° Campionato Italiano Assoluto Stacco

Taneto Di Gattatico 07\03\2009

112,5 0,5846 235,0 137,3810Pollastri Paolo -1251963 A. S. D. BresciaMaster 1
82,5 0,6699 205,0 137,3295Bonzano Ivo -82,51963 Powerlifting RietiMaster 1
66,4 0,7813 175,0 136,7275Corradini Lorenzo -67,51984 Barbarian's ParmaSenior

101,4 0,6053 225,0 136,1925Iamonaco Alfredo -1101961 A. S. CampobassoMaster 1
93,8 0,6257 215,0 134,5255Rigoni Marco -1001987 Powerclub TerniJunior
89,6 0,6398 210,0 134,3580Bonazza Giovanni -901987 Dark Side CuneoJunior

106,0 0,5956 225,0 134,0100Gallo Federico -1101990 Power Club TerniJunior
88,8 0,6428 207,5 133,3810Frattarelli Demetrio -901968 Barbarian's ParmaMaster 1
83,9 0,6633 200,0 132,6600Dorigoni Daniele -901984 Barbarian's ParmaSenior
85,0 0,6583 200,0 131,6600Ghirarduzzi Gianfranco -901975 Barbarian's ParmaSenior
78,3 0,6922 190,0 131,5180Campaner Antonio -82,51991 Body Planet TrentoSub Junior
67,4 0,7719 170,0 131,2230Romano Valerio -67,51984 Joy Planet P. SantaSenior
85,8 0,6549 200,0 130,9800Erba Giovanni -901990 Powerlifting RietiJunior
86,2 0,6532 200,0 130,6400Zannini Simone -901982 Forma Club MonzaSenior
66,3 0,7823 165,0 129,0795Petrongari Paolo -67,51966 Powerlifting RietiMaster 1
98,0 0,6136 210,0 128,8560Brivio Luigi -1001976 Forma Club MonzaSenior
89,4 0,6406 200,0 128,1200Singh Gurdeep -90I991 Barbarian's ParmaStranieri
89,5 0,6402 200,0 128,0400Scarascia Mario -901986 Barbarian's ParmaJunior
72,3 0,7315 170,0 124,3550Stacchini Simone -751981 Barbarian's ParmaSenior
86,3 0,6528 185,0 120,7680Turà Tiziano -901975 Barbarian's ParmaSenior

121,7 0,5731 210,0 120,3510Sala Massimo -1251969 Forma Club MonzaMaster 1
127,5 0,5676 210,0 119,1960Tacito Antonio +1251958 Power Team MilanoMaster 2

78,9 0,6888 150,0 103,3200Millul Marco -82,51984 Power Club PonsaccoSenior
59,9 0,8542 120,0 102,5040Deianna Matteo -601994 Forma Club MonzaSub Junior
98,6 0,6121 0,0 0,0000Riberto Daniel -1001983 Forma Club MonzaSenior
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Junior
Gallo Federico -110 225

Master 1
Criscione Piergiorgio -82,5 275
Ghirardi Daniele -90 340
Battisti  Giuseppe -100 300,5

Master 2
Tacito Antonio +125 210
Agostinoni Giorgio -82,5 265
Russo Antonio -110 330

Master 3
Zanetti Sergio -82,5 212,5

Senior
Pellizzoni Francesco +125 340,5
Agus Rudy -82,5 317,5

Sub Junior
Deianna Matteo -60 120
Campaner Antonio -82,5 190
Accardo Giampiero -100 240
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1 Forma Club 52Monza 30 16 63 12
2 Lazio Powerlifting 52Roma 30 16 63 12
3 Barbarian's Power Club 42Parma 10 16 12 41 22 1
4 A. S. D. Athetic Center 35Brescia 20 8 4 2 12 1 1 1 1
5 Power Team 32Milano 10 16 4 21 2 1 2
6 Roma Natural Power 31Roma 10 16 4 11 2 1 1
7 Body Planet 29Trento 20 6 32 1 3
8 Power Club 16Terni 10 2 41 1 4
9 Joy Planet 16Pietrasanta 8 6 211 1
10 A. S. D. Sport & Salute 10Ancona 101
11 Dark Side Of Power 9Cuneo 6 31 3
12 Popeye Club 6Livorno 61
13 Powerlifting Mania 4Rieti 44
14 A. S. D. Olimpo 1Agrigento 11
14 Power Club 1Ponsacco 11
14 Brunazzi 1Reggio Emilia 11

N B: in caso di parità di punteggio viene tenuto conto dei piazzamenti ovvero :
a parità vince la società con il maggior numero di 1° posti se persiste parità, dei 2° posti ,e così via fino ai 6° posti
dopodichè ci sarà un aexequo




